
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1778/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w 

miejscu publicznym na terenie m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 

2439 oraz z 2018 r. poz. 310) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w 

miejscu publicznym na terenie m.st. Warszawy, położonym na prawym brzegu rzeki Wisły, 

po obu stronach Mostu Józefa Poniatowskiego:  

1) na odcinku od ostrogi nr 164 na 423 + 650 kilometrze Wisły (od strony południowej) 

do ostrogi nr 167 na 423 kilometrze rzeki Wisły (od strony północnej);  
 

2) na szerokości od linii brzegu rzeki Wisły do najbliższej zachodniej granicy gruntowej 

ścieżki rekreacyjnej o nawierzchni z kruszywa mineralnego, oznakowanej słupkami 

Wiślanego Systemu Informacyjnego.  
 

 

2. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych o których mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


